

NIELS POULSEN HOLDING ApS

Skolegade 6, st th
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

**Niels poulsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS POULSEN HOLDING ApS

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

CVR-nr: 28844174

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt fremadrettet.

Selskabets ledelse skal erklære, at betingelserne for at undlade revisionen er opfyldt og har besluttet at fravælge revisionen for næste år.

Sæby, den 29/01/2019

Direktion

Niels Poulsen

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af ejerskab af ejerandele.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 239.486

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Niels Poulsen, Skagensvej 200, 9900 Frederikshavn

Ledelsen erklærer at betingelserne for at undlade revision er opfyldt, og har besluttet at fravælge revision for næste år.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag:

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, suppleret med yderligere analyser og specifikationer efter klasse C.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Såfremt en indre værdi er negativ måles denne til nul.

Ejendomme:

Ejendomme indregnes til kostpris minus afskrivninger. Afskrivninger af bygninger minus scrapværdi på 50%, foretages over 50 år.

Periodisering:

Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter og merværdiafgift. Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er opført til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort

på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat:

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst opført som gæld.

Udskudt skat er udgiftsført i resultatopgørelsen og opført som hensættelse.

Den udskudte skat omfatter den skattebyrde, der efter nugældende skatteregler hviler på foretagne skattemæssige afskrivninger, som er større end regnskabsmæssige afskrivninger.

Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtigelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		331.000	296.600
Eksterne omkostninger		-361.188	-311.483
Bruttoresultat		-30.188	208.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.103	-12.103
Resultat af ordinær primær drift		-42.291	196.522
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	371.852	223.508
Andre finansielle indtægter		5.692	52.681
Andre finansielle omkostninger		-122.619	-55.996
Ordinært resultat før skat		212.634	193.207
Skat af årets resultat		33.548	-862
Andre skatter		-6.696	
Årets resultat		239.486	192.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.486	192.345
I alt		239.486	192.345

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	28/12/2018	52.900

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.246.586	2.036.499
Materielle anlægsaktiver i alt		2.246.586	2.036.499
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		376.852	273.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.382	259.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	592.234	533.496
Anlægsaktiver i alt		2.838.820	2.569.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.401	0
Tilgodehavende skat		14.389	14.389
Andre tilgodehavender		1.283	1.027
Tilgodehavender i alt		175.073	15.416
Likvide beholdninger		98.153	0
Omsætningsaktiver i alt		273.226	15.416
Aktiver i alt		3.112.046	2.585.411

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.035.832	796.346
Egenkapital i alt		1.165.134	921.346
Hensættelse til udskudt skat		6.696	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.696	
Gæld til realkreditinstitutter		1.590.480	1.296.236
Skyldig selskabsskat		56.062	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.642.240	1.296.236
Gæld til realkreditinstitutter		62.000	62.000
Gæld til banker		0	6.042
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	115.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.938	50.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.869	120.871
Periodeafgrænsningsposter		7.169	13.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.976	367.829
Gældsforpligtelser i alt		1.940.216	1.664.065
Passiver i alt		3.112.046	2.585.411

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	<u>371.852</u>	<u>223.508</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-45.000
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	371.852
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>371.852</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>376.852</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab, Sæby	10%	453.704	403.704

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0